Don d'Arbert, évéque d'Avignon, à l'abb. de Lérins. 

RBERTUS, dignatione Dei Avinionensis episcopus, 

A abbati Lirinensi Aldeberto et congregationi sibi 

commisse. Propositum monastice professionis, sicut 

antiquitus in eodem cenobio observatum est, adjuvante 

Deo, observare cupientes monachi vestri, prior et alii, 

et quidam Stephanus qui moratur apud Castellum Rai- 

nardi, ad nos usque venientes suppliciter postulave- 

runt, ut de bonis ecclesie nostre Lyrinense cenobium, 

quan tum nobis visum foret, augmentaremus. Quorum 

juste petitioni assensum prebentes, per hujus scripture 

testimonium concedimus vobis et illis ecclesiam cons- 

truendam in parrochia Sancti Petri de Castello Rai- 

nardi. Cui donamus cimiterium et sepulturam chris- 

tianorum, tali modo |et| tali convenientia, ut quicum- 

que de parrochiali ecclesia ibi sepeliri voluerit; habeat 

licentiam sepeliendi, cum consilio capellani majoris 

ecclesie. Et de omnibus mobilibus, sive immobilibus, 

que pro salute anime sue ibi dare voluerit, utraque ec- 

clesia, parrochialis et monacorum, dividat equali por- 

tione. Si vero aliquis infirmus, timore mortis, proposi- 

tum vestrum assumpserit ibi, ac postea de infirmitate 

convaluerit, quecumque illuc detulit, habeant mona- 

chi et ecclesia vestra. Si autem eadem infirmitate mor- 

tuus fuerit, dividatur inter ambas ecclesias equaliter, 

sicul superius dictum est. Hanc autem donationem fa- 

cimus vobis et monachis vestris, ut vos sitis nobis fide- 

les et monachi vestri, secundum Dominum obedientes. 

Facta est hec carta apud Sanctum Ruphum, x^. kalen- 

das januarii, anno M°.C°.1l°. Testes et laudatores sunt 

hujus donacionis, Rostagnus, prepositus, Altrannus, 

decanus, Geraldus, sacrista. Galterius scripsit, canoni- 

cus Sancti Ruphi. 

Cartulaire de Lérins, fe 118. Monis-Brawc, Cartul. abb. Lérins 

(1883), 1, 250, n? 241. 

182 Monast. de St-André, 1104. 

CARTA [pr] EPISCOPALI DONATIONE. 

RBERTUS, Avenionen. ecciesie vocatus episcopus, 

X hR[ostagno| preposito et A. decano et G. sacriste, et 

4 
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ceteris fratribus in eadem ecclesia sub communi vita 

Deo servientibus, salutem... Dono vobis canonicis meis 

alque filiis, per investituram in manibus vestris, ut ab 

hac hora et in antea non liceat michi neque alicui de 

successoribus meis dare in proprietatem aut possessio- 

nem alicui monasterio monachorum aut canonicorum 

vel alicui persone viri vel femine, aliquam de ecclesiis